INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Campus Teixeira De Freitas

Edital N2 7 De 13 De Janeiro De 2026
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE GRADUACAO SISU 2026

LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS NA CHAMADA REGULAR RELATIVA AO Edital n® 01, de 16 de janeiro
de 2026

Cursos Engenharia Agronémica e Engenharia Florestal

1. Curso Engenharia Agrondmica - Integral - Bacharelado

- Modalidades de ocupacao da vaga:

Ampla concorréncia:

Nimero de inscrigao

do ENEM =

251028137965
231008025794
241009070509
251039140826
251007233959
231041882359
251022848674
241027815968
241011654266
251002075744
231041903288
251018633718
251020141411
231036278043
241001171008

Nome completo do Candidato

ELOISA SANTOS VERONEZE

FREDY MOREIRA BRANDIM EVANGELISTA
GABRIEL LIMA RAMALHO

MURILO PACHECO CORDEIRO DE LIMA
GUILHERME BARBOSA MOREIRA

LAIS CRUZ FELIX

WELTON DE SOUZA DUTRA

CAUAN ALVES DA SILVA

AFONSO CESAR LIMA DANTAS

MARIA EDUARDA VILLAS BOAS BARBOSA
GUILHERME FUGUETEIRO ARDISSON
DANIELA D AJUDA SANTOS

KECYA IRIS OTONI PAGIO

VICTOR MIRANDA SILVA

CAMILLY PEREIRA LOPES

= Classificagao
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Ndmero de inscrigao
do ENEM = Nome completo do Candidato

231011968550 DARLLYS FREITAS SANTOS
251026218940 MARIA IZABEL PEREIRA DE JESUS
251025847590 RONDNELSON DOS SANTOS SILVA
251022428691 VINICIUS COSTA MARTINS
251009405514 ISABELY DA COSTA NEVES
251009562173 ELIZAMA COSTA PINHEIRO
231002749811 THAUAN NILTON JESUS DOS SANTOS
231024371214 MARIANE DE SOUZA MARIANO
231008663800 BRUNO BELEM CONCEICAO

= Classificagao
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Ndmero de inscrigdao
do ENEM = Nome completo do Candidato

251016346594 JOAO FELIPE DA CONCEICAO OLIVEIRA

= Classificagdo =
1

LB_EP

Nuamero de inscrigao
do ENEM = Nome completo do Candidato

231032015944 THIAGO MATOS DAMACENO

= Classificagao =
1

LB_PCD

Nlmero de inscrigdo
do ENEM — Nome completo do Candidato

251029623856 LARYSSA DE OLIVEIRA ALCANTARA

— Classificagdo —

LI_PPI

Ndmero de inscrigao
do ENEM = Nome completo do Candidato

241036063527 GUSTAVO MENDES DIAS
251016550419 ANA JULIA RAMOS MOTA
241041367889 ECLIS HENRIQUE NERES RESENDE
241017788688 LARISSA SILVA DA CRUZ
251023760779 BETINHO RODRIGUES MARTINS
251039003065 LUIZA YUKARI GONCALVES TANAKA
241015342124 JHEMISSON MATOS COSTA
251026612464 JULIA PRATES POMPILIO
251021769608 JHEMISON AGUILAR SANTOS

= Classificagao
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Numero de inscrigao
do ENEM — Nome completo do Candidato

231029352714 RAFAEL BORGES NAVARRO

— Classificagdo —

LI_PCD

Ndmero de inscrigao
do ENEM = Nome completo do Candidato

231002946904 WESLEY TAVARES SOARES

= Classificagao =
1
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Numero de inscrigao

do ENEM = Nome completo do Candidato = Classificagdo —
251003681029 ANGELO MARCIO LEMOS SOUZA JUNIOR 1
241040826752 NATHALIA PEREIRA DURANTE 2

2. Curso Engenharia Florestal - Integral - Bacharelado

- Modalidades de ocupacdo da vaga:

Ampla concorréncia

Nimero de inscrigao
do ENEM =

Nome completo do Candidato = Classificagao

241022795173
231036648534
251045414769
251036896743
241019317320
251006692106
241019884154
251046225198
241007413412
251017393470
251037728622
251013245294
231037613479
231036023563
251000709823

VINICIUS SOUSA LIMA

WENDELL RICARDO VIANA ALVES FILHO
CAREN SILVA NOVAIS

TARSYLA LORRAINE SIQUEIRA SERAPIAO

ANNA RAISSA MARQUES DO AMARAL GOMES

RIADH DE OLIVEIRA BARROSO
THARSILA TARCISIA RIBEIRO DANIEL
CONRADO PIRES ZEGARRA

CLARA OLIVEIRA DOS SANTOS
HERICA FERREIRA BRAGA

LUIS FERNANDO SANTOS CHAGAS
LEANDRO OLIVEIRA MENDONCA
MARIA GABRIELA GOMES PEREIRA
CAIQUE SILVA NOVAIS

LEONARDO SANTOS OLIVEIRA
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Nimero de inscrigdo
do ENEM =

251007965832
231035130450
251028347010
251042306588
251002095726
231000590191
251003020772
231002820638
251015318768

Nome completo do Candidato
NAYLA TEOFILO LACERDA
KATRYNE DE OLIVEIRA RODRIGUES
LARISSA CORTES SANTOS
ELIAS ALVES CARDOSO COSTA MORAES
MARINA SILVA DE ALMEIDA
DARLY RIBEIRO CARDOSO
LAZARO LIMA DA SILVA
ANA CLARA RODRIGUES SOUSA
MAIARA MARCELA DIAS MARQUES

Classificagao
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Numero de inscrigéao

do ENEM = Nome completo do Candidato = Classificagao =
231040484223 VITORIA RAFAEL SOUZA 1
LB_PCD

Numero de inscrigdo
do ENEM =

251045205985

Nome completo do Candidato
WINNY GABRIELY DOS SANTOS ROCHA

Classificagao




LB_EP

Nuamero de inscrigdo

do ENEM = Nome completo do Candidato = Classificagdo —
241039779509 MARIA EDUARDA LACERDA DE OLIVEIRA 1
LI_PPI

Nuamero de inscrigéo
do ENEM = Nome completo do Candidato = Classificagdao

251054085146 LETICIA DE SOUZA SANTOS

231010374172 FERNANDA PAIVA DE SOUZA

231024245731 DELLIS MARIA BATISTA DOS SANTOS
251013613137 JOAO VITOR SILVA PORTO

251009695494 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ROCHA
251012267430 JULIA SOUZA SAMPAIO

231008203805 GENIVALDO SILVA MIGUEL GOMES VITORIO
251025801787 DEBORA FERREIRA NEVES

251022730468 ANA LUISA LIMA DANTAS
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Nuamero de inscrigdo
do ENEM = Nome completo do Candidato = Classificagao —

251014983513 WANNY VIEIRA DE JESUS 1

LI_EP

Numero de inscrigdo
do ENEM = Nome completo do Candidato — Classificagdo =

251006886500 PENAIARA DA SILVA OLIVEIRA 1

Vi

Numero de inscrigao
do ENEM = Nome completo do Candidato = Classificagdo —

251048966963 JOABE DUTRA DOS SANTOS
241001994920 NELZITA ROCHA DE JESUS 2
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